
Uchwała Nr XXXV/305/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 marca 1993 r.

w  sprawie  oddania  gruntu  w  użytkowanie  wieczyste  oraz  wniesienia  wkładu 
niepieniężnego do spółki.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  na  rzecz  Przedsiębiorstwa 
Wodociągów  i  Kanalizacji  „Star-Wik”  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w 
Starogardzie  Gdańskim  -  gruntów  o  łącznej  powierzchni  10.8834  ha  wymienionych  w 
załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wyraża  się  zgodę na  wniesienie  do  spółki  -  Przedsiębiorstwo  Wodociągów i  Kanalizacji 
„Star-Wik” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim - jako wkładu 
niepieniężnego  budynków  położonych  na  gruntach  oddanych  w  użytkowanie  wieczyste, 
wymienionych w załączniku nr 1 oraz urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na tych 
gruntach o łącznej wartości 465.000.000 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć milionów 
złotych)  -  przekazanych  Gminie  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  przez  Radę  Miasta 
Gdańska  w ramach  podziału  Okręgowego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów i  Kanalizacji  w 
Gdańsku.

§ 3

Zarząd  Miejski  dokona  wszelkich  czynności  formalno-prawnych  związanych  z  oddaniem 
gruntu w użytkowanie wieczyste oraz wniesieniem wkładu niepieniężnego (aportu).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/305/93
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 10 marca 1993 r.

Obręb Księga 
wieczysta

Numery działek Powierzchnia
w m2

Uwagi

15 13887 9/2 253 zwrot Gminie 
Miejskiej

24990 2/2, 3/2, 4/2, 6/10 77631
17 19460 88/4, 90/2, 91/2, 

92/2, 85/3, 85/2, 
85/4, 88/3

1204

26585 461/3, 461/4, 462/1, 
461/5, 60/4, 59/11, 
59/14

6195

18 24792 3/2/16 401
22 11619 74, 76/1, 77/1, 85/5 11774
30 24990 33/1, 13/1 629
20 14368 25/1, 25/2, 252 1754

15681 256 570
32 15681 6/1, 6/2, 38, 40, 42 1769

24990 41, 45, 53 3125
Koteże 24990 15/3 626

22106 8/1 1694
22257 14/1, 31/1 1462


